
UCHWAŁA NR 1423/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Cieszyńskiego raportu o stanie Powiatu Cieszyńskiego za rok 

2022 

Na podstawie art. 30a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r. poz. 1526 z późn.zm.) 

     Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Przedstawić Radzie Powiatu Cieszyńskiego raport o stanie Powiatu Cieszyńskiego za rok 2022, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393AE5CF-3F62-41C0-BDD0-2C32DEAAF732. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


